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Think ahead.
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Tork Xpressnap® szalvetaadagolo —
aluminium

A Tork Xpressnap® szalvétaadagold kitind valasztas az olyan 6nkiszolgald és telies korl kiszolgalast nyujtd
éttermekben, ahol a szalvétakat egy kozponti helyre helyezik ki. A természetes anyagok felhasznalasaval
készUlt, modern vonalvezetés(i adagolobdl egyszerre egy szalvétat lehet kiemelni, igy javul a higiénia, és
legaldbb 25%-kal cstkken a szalvétafogyasztas a hagyomanyos adagolékhoz képest.

*  Mindig elegans megjelenés
. Kompakt és kis helyigény(, igy kevés helyet foglal a pulton.
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Tork Xpressnap® szalvetaadagolo —

aluminium

Termékadatok

Rendszer
N4

Szélesség
17.8cm

Kompatibilis termékek

._-_"
.. B

15850 10840

Tork Xpressnap® Tork Xpressnap®
Extra Soft fehér fehér adagolés
adagolos szalvéta szalvéta

Szallitasi adatok

EAN-k6d
Csomagoléanyag

Darab

Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Mennyiség/lrtartalom

12840

natar

Fogyasztoi egység
(CON)

7322540698015

Carton

1954.6 g
230 mm
180 mm
225 mm
17219

9.32 dm3
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Tork Xpressnap®
adagolos szalvéta,

Anyag
Aluminium

Magassag
20.9cm

Hossz
15cm

Szin
Aluminium/sziirke

SRR

AN

12880

Tork Xpressnap®
Extra Soft natar
adagol6s szalvéta

Szallitéi egység
(TRP)
7322540698015

Carton
1(1CON)
2 kg

230 mm
225 mm
180 mm
1.7 kg

9.32 dm3

Tork Xpressnap®
Extra Soft levélmintas
fehér adagolés

18961

Raklap
(PAL)

7322540712544

168 (168 TRP)
328.44 kg
1990 mm
1200 mm
800 mm
289.13 kg

1.56 m3

Tork Xpressnap®
Extra Soft fekete
adagol6s szalvéta



